
UCHWAŁA NR XXXVI/450/2017
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r. poz. 1943 
ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się na okres od 1 lipca 2017r. do 31 sierpnia 2018r. sieć publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych:

1) Przedszkole w Mielnie, ul. Szkolna 1, 76-032 Mielno wraz z oddziałem zamiejscowym w Sarbinowie, ul. 
Nadmorska 27A, 76-034 Sarbinowo,

2) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Straży Granicznej w Sarbinowie, ul. Nadmorska 27A, 76-
034 Sarbinowo.

§ 2. Ustala się od 1 września 2018r. sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych:

1) Przedszkole w Mielnie, ul. Szkolna 1, 76-032 Mielno,

2) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Straży Granicznej w Sarbinowie, ul. Nadmorska 27A, 76-
034 Sarbinowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/81/2011 Rady Gminy Mielno z dnia 31 maja 2011r. w sprawie ustalenia sieci 
prowadzonego przez Gminę Mielno publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnym w szkołach 
podstawowych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 121AFDC7-1A2F-4A90-B660-70C07D26090D. Uchwalony Strona 1




